R
C
C
N
A7
日
成
S

Thread
D1
板手
Spanner size
A&F
电缆范围
CableRange
灰白色 light grey 黑色 black 浅灰色 silver grey
100PCS
20PCS
50PCS
短
螺
纹S
hort  thread
ST-M12×1.5W ST-M12×1.5B ST-M12×1.5G M12×1.5 3.5-7 12 8 30 15
ST-M16×1.5W ST-M16×1.5B ST-M16×1.5G M16×1.5 4.5-10 16 8 34 19
ST-M18×1.5W ST-M18×1.5B ST-M18×1.5G M18×1.5 6-12 18 8 34 22
ST-M20×1.5W ST-M20×1.5B ST-M20×1.5G M20×1.5 7-13 20 9 37 25
ST-M22×1.5W ST-M22×1.5B ST-M22×1.5G M22×1.5 11-16 22 9 40 27
ST-M24×1.5W ST-M24×1.5B ST-M24×1.5G M24×1.5 9-17 24 10 40 30
ST-M25×1.5W ST-M25×1.5B ST-M25×1.5G M25×1.5 9-17 25 10 40 30
ST-M32×1.5W ST-M32×1.5B ST-M32×1.5G M32×1.5 11-21 32 11 47 36
ST-M40×1.5W ST-M40×1.5B ST-M40×1.5G M40×1.5 19-28 40 11 52 46
ST-M50×2.0W ST-M50×2.0B ST-M50×2.0G M50×2.0 27-35 50 12 62 55
ST-PG7W ST-PG7B ST-PG7G PG7 3.5-7 12.5 8 30 15
ST-PG9W ST-PG9B ST-PG9G PG9 4.5-10 15.2 8 34 19
ST-PG11W ST-PG11B ST-PG11G PG11 6-12 18.6 8 34 22
ST-PG13.5W ST-PG13.5B ST-PG13.5G PG13.5 7-13 20.4 9 37 25